
 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteärilisel eesmärgil, kui sisu ei muudeta.                                        1 

 

*************************************************************************

*******

Orion Book Q&A Session #13

https://wespenrevideos.com  

 

 

Tere ja tere tulemast järjekordsele Orioni teemalisele Q&A’le! Te esitate häid 

küsimusi nagu tavaliselt ja palun, saatke mulle veel küsimusi e-posti aadressile 

wespenre2@gmail.com. Kui te tunnete huvi “Orioni raamatu” vastu, millel need 

Q&A’d põhinevad, siis saate seda tellida, järgides seda linki Amazoni: 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3. 

 

Pildil oleva teksti tõlge: 95% meie käitumisest pärineb meie alateadvusest. 

https://wespenrevideos.com/
mailto:wespenre2@gmail.com
https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
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Küsimus 1: Mis täpselt on alateadvus? Alguses arvasin, et see on meile 

ülemvalitsejate poolt sunniviisiliselt külge kinnitatud, et takistada meil 

traumast edasi liikuda, kuid ma ei ole enam kindel, kas see on nii.  

Kommentaar: Näib, et see sõltub sellest, kellelt te küsite. Lihtsuse huvides 

vaatan teadvustamata meelt kui inimeste kollektiivset meelt (inimhingegrupp) 

ja alateadvus on meie 5 tajust (Maatriksist) vahetult väljapoole jääv eksistents. 

On tõsi, et raske trauma tagajärjed salvestuvad alateadvusesse, kuid see ei ole 

kõik, mis alateadvus on. Alateadvus on tundmatu:“6. meel“ ja astraal ja 

meeltevälised tajud üldiselt jne. Siin Maal, selles Konstruktsioonis, oleme me 

äärmiselt piiratud selles, mida me suudame tajuda; kui ma analoogiat kasutan, 

siis me oleme nagu väikesed sipelgad, kes suudavad tajuda ainult 

„sipelgamaailma,“ kuigi on olemas terve planeet, mida uurida.  

Selle trauma osa on midagi, mida me oma Maatriksi meelt kasutades 

rakendame, et matta traumaatiliste sündmustega seotud raskeid emotsioone, 

või muidu ei suudaks me selles tahkes reaalsuses toimida. Me läheksime täiesti 

hulluks, kuigi astmelisel skaalal mõned inimesed lähevadki; me kutsume seda 

vaimuhaiguseks. 

 

Küsimus 2: Olen märganud, et sellest ajast peale, kui sain teada võrgu kohta ja 

tõe meie päritolu kohta, samuti Jumalanna kohta, juhtuvad minu elus mõnikord 
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kummalised asjad. Justkui oleks maatriksis mingid tõrked. Kui ma loen uuesti 

WPP’d ja teie suurepärast Orioni raamatut, ilmuvad asjad, mis segavad mind 

loetu üle mõtlemast. See võib kõlada rumalalt, aga ma vannun, et ma ei ole 

ülemäära dramaatiline. Minu elus toimuvad tülid, mu emotsionaalne seisund 

halveneb ja mõnikord sisenevad mu ellu inimesed, kes nimetavad mind hulluks 

Q-ANON’i teoreetikuks ja ei millekski muuks, ja see juhtub ainult, kui ma loen 

teie materjale. Olen mõelnud, et kas võib olla võimalik, et En.ki (Lucifer, Uriel 

jne) kuidagi teab, et me (vähesed inimesed, kes teavad tõde) oleme ärganud, nii 

et ta teinekord püüab meie elusid raskemaks teha lihtsalt selleks, et me 

keskenduksime maatriksile ning mitte meie vaimule ja tõele? Kas võib olla, et 

kui me sureme, peaksime olema äärmiselt valvel, sest vaimud, kes püüavad 

meile läheneda, on äärmuslikumad lihtsalt selleks, et me ei saaks põgeneda? Ma 

olen selle üle pikalt mõelnud ja need ideed võivad olla rumalad, kuid ma tahtsin 

küsida teie arvamust. Paljud inimesed on tänapäeval suutnud ärgata, kuid ma 

tean, et nad ei tea midagi võrgust ega sellest, kes Jumal (Jumalanna) tegelikult 

on. Nad võivad rääkida okultistlikust muusikatööstusest, kuid nad austavad 

endiselt Urieli, kutsudes teda Isaks või Jumalaks. See arusaam kurvastas mind, 

et ainult meil, kes me seda siin loeme, õnnestub pääseda. Vabandan pikkade 

küsimuste ja võimalike rumalate ideede pärast, kuid need on mul väga kaua 

aega peas istunud. Soovin teile (ja kõigile, kes seda loevad) väga head päeva, 

hommikut, õhtut või ööd! 
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Kommentaar: Maatriksi unest ja hüpnootilisest seisundist ärkamine ja tõe 

jätkuv otsimine on ilmselt kõige julgem asi, mida inimene saab teha. Miks? Üks 

põhjus on see, et mida rohkem me uurime ja mida rohkem me avastame ja 

eneses töötleme, seda rohkem me võõrandume maailmast ehk Maatriksist, 

mille osa me kunagi olime. See võib paljude jaoks olla äärmiselt üksildane tee 

ja me leiame end edasi liikudes kogemas igasuguseid emotsioone ja erinevaid 

ootamatuid üles-alla viivaid sündmusi. Me ei leia enam rõõmu sellest, mis meid 

varem vaimustas ja lõpuks me taipame, et selles Maatriksis ei ole miski ( ja ma 

pean silmas, et mitte miski) tõene ega reaalne. See kõik on võlts. Ma tean, et 

need on suured sõnad, aga ma jään neile kindlaks.  

Samuti võivad inimesed, kellega me varem hästi läbi saime, tunduda meist nüüd 

olevat valgusaastate kaugusel, nii emotsionaalselt kui muul moel. Oluline on, et 

me ei isoleeriks end täielikult. Kui me leiame oma elus kellegi, kes on samal teel 

ja kellega me hästi läbi saame, võime sageli arvata, et sellest piisab – ja nii võibki 

olla. Kui me sellist inimest ei leia, on oluline vähemalt osaleda foorumites või 

teistes sarnaselt mõtlevate inimeste gruppides. See on peamine põhjus, miks 

mul on oma foorum (wespenreboards.com). Suurem osa foorumist on tasuta – 

te lihtsalt registreerute ja oletegi sees – ja osa sellest on liikmelisuse (läbi 

Patreoni jne) põhine.  

Kui me mõistame, et kõik selles simulatsioonis, mida me eluks kutsume, on 

võlts, tahame me tavaliselt keskenduda sellele, kuidas siit välja pääseda. See 

võib võtta suurema osa meie ajast, kuid samuti on väärtuslik see, kui meil on 

mingi kirg või huvi, mis meid siin Maatriksis edasi aitab minna, kuid millesse 

me samas kinnismõtteliselt ei kiinduks, et see meie lahkumist hakkaks 

takistama. Kuid me teame sisemuses, kui see juhtub ja saame siis endaga sellest 

eraldumiseks tööd teha. Selle Maatriksi ja sellest kaugemale jääva kohta 

õppimise ilu seisneb selles, et mida rohkem me teame – eriti iseenda kohta – 

seda vähem ja vähem me automaatselt sellesse füüsilisse maailma kiindume. 

Ma tean, et ka vastupidine on tõsi: Me peame lahti laskma sellest, mis meil 

kunagi oli – vähemalt niikaua, kuni see ei muutu enam kiindumuseks, mis 

takistaks meie lahkumist.  

Ma ei arva, et Ülemvalitsejad üldiselt üritavad ärkamisprotsessis olevate eraldi 

indiviidide jaoks asju raskemaks teha – jumalad ei tee tavaliselt meie vastu 
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midagi ebatavalist. Nad ei ole huvitatud üksikisikutest, kui need just tõesti 

võimudele otsest probleemi ei tekita. Selle asemel keskenduvad nad hoopis 

hingegrupile tervikuna. Ja loomulikult tähendab see, et see mõjutab ka meid, 

kes me ärkame.  

Kuid peamiselt ma pakun, et see, mida te kogete, on lihtsalt ärkamise tagajärg. 

See on seotud sageduse ja vibratsiooniga – me ei ühti enam suurema osaga 

Maatriksist ja see on see, mida me järk-järgult märkame – kas otseselt või 

kaudselt. Meie ainus kaitse selle vastu, nagu ma aru olen saanud, on oma teed 

jätkata ja läbi tõkete murda. Lõpuks jõuame punkti, kus meie keskkond – 

inimesed või muu – lakkavad üha enam meid negatiivselt mõjutamast ja me 

muutume vaatlejateks. Minu soovitus on lihtsalt õppimist jätkata ja eriti 

pühendada aega enda tundmaõppimisele ja sellele, kes te olete kõigi nende 

traumade, valede ja manipulatsioonide taga, mille all me kõik oleme 

kannatanud. Nii koorite oma sisemist sibulat ja jõuate sügavamale enda sisse, 

mis toob üha rohkem stabiilsust isegi selles ebastabiilses Maatriksis.  

Seoses Võrgu ja väljumisega. Ärge muretsege. Kõik, mida teil on vaja teha, on 

olla kindlameelne lahkumise osas ja mitte kuulata ega pöörata tähelepanu 

kellelegi teisele astraalis. Lihtsalt keskenduge lahkumisele. Mitte keegi ei saa 

teie meelt puudutada ilma teie loata, olenemata sellest, kui kummaliselt see 

võib kõlada.  

Kokkuvõtteks: See, kuidas te end tunnete, on antud olukorras normaalne ja 

märk sellest, et te olete ärkvel. Enamik inimesi peab endiselt tööl käima ja 

omama töökohta, kus nad kohtuvad igapäevaselt inimestega, kellega neil võib 

olla raske suhelda. Seepärast on oluline, et meil oleks vähemalt üks või paar 

inimest,kellega me saame suhelda.  
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Küsimus 3: Pärast seda, kui ma olen Orioni raamatut kaks korda lugenud, ei 

tunne ma ikka üldse mingit resonantsi, et ennast oma surma korral ja pärast 

seda, kui olen läinud läbi võrgus oleva augu, Orionisse soovida.  

Olen püüdnud oma sisemuses kontakti saada, et ette kujutada, mis võib 

juhtuda, kuid ikkagi eelistaksin valida teise koha... 

Te mainiste ükskord, et me võime minna, kuhu iganes ma soovime, et Orion on 

teatud mõttes igal pool „seal väljas.“ 

Kas jagaksite veel valgust sellel teemal? Tänan teid väga.  

Kommentaar: Aitäh, et tõstatasite selle teema ja olete aus oma tunnete suhtes. 

Me elame siin Maa peal väga tihedat ja väljakutseid täis elu, mis põhineb 

enamasti valul ja kannatustel. Me püüame seda vältida, kuid selles maailmas on 

see võimatu. Seega, mida kauem me elame, seda rohkem traumasid me kogeme. 

Kuidas me sellega toime tuleme, sõltub asjaoludest ja see, et meil on amneesia, 

ei aita samuti.  

Igatahes, mida ma olen õppinud ja milles ma järeldusele olen jõudnud, on see, 

et meil on kaks peamist „reaalsust“, mille vahel valida: Maatriks ja Orion. Ma 

arvan, et me nõustume, et Maatriks ei ole koht, kuhu me tahame tagasi 

pöörduda. Mõned võivad mõelda, et nad ei taha ka Orionisse minna, sest 

inimesed on väsinud ja tunnevad, et nad ei taha osaleda selles, mida tähendab 

elada palju Suuremas Universumis. Paljud inimesed tahavad lihtsalt puhata ja 

omaette olla. See on täiesti arusaadav pärast kõike seda, mida me siin kogenud 

oleme. Kuid me peame meeles pidama, et me oleme praegu Maatriksis, 
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lukustatud rasketesse, düsfunktsionaalsetesse sapiensi kehadesse ja väga 

piiratud meelega. Kui me jätame selle raske koorma (milleks on kogu Maatriks) 

maha ja pääseme siit välja Orionisse, oleme me täiesti teistsugused selles 

mõttes, et meie roidumus, väsimus ja koormad langevad meie õlgadelt. Me 

ühineme oma TÕELISE minaga, mis on tõeline hing-meel-vaimukeha, mida 

„Orioni raamatus“ kutsutakse 3-UC’ks. Tõeline mina on meil entusiastlik, 

loominguline, õnnelik, uudishimulik ja avastamishimuline.  

Niisiis, mida ma üritan öelda, on see, et kui te siit Maatriksist väljas olete, võin 

kihla vedada, et te ei mõtle enam nii, nagu te seda siin 3-D’s teete – keegi meist 

ei mõtle. Ja Orion on meie mõistes peaaegu lõpmatu, nii et seal ei ole puudus 

kohtadest, kuhu te minna võite. Loodan, et see aitab.  

-  

Küsimus 4: Kas teil on aimu, kus maatriksi ülemvalitsejad praegu on, eriti just 

En.ki ja Marduk? Võiks arvata, et nad tahavad kehastuda ja oma inim“orjade“ 

üle valitseda, kuna nad ei ole kuskil mujal Orionis teretulnud. Kui ma just ei eksi 

ja nad ootavad astraaldimensioonides lihtsalt oma aega.  

Kommentaar: Ülemvalitsejad on „igal pool.“ Nagu ma aru saan, on mõned neist 

praegu siin maal, spetsiaalsetes kehades, kuid see on haruldane. Viimati 

kuulsin, et Marduk on ikka veel siin – vähemalt oli ta siin kümmekond aastat 

tagasi. Ma ei tea, kus En.ki praegu on. Nende põhiteadvus asustab 

küborgikehasid, nii et nad on pooleldi masinad. Kuna neilt võeti juba kunagi 

ammu nende loomingulised võimed, ei olnud nad suutelised ringi liikuma; 

seega aitasid need vähesed neist, kellel olid juba (küborgi) kehad varasemast 

ajast, kui En.ki päästis nad orionlaste poolt määratud vangistusest Siiriuse 
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Tumedas tähes, En.ki’l ja teistel sarnaseid kehasid saada. Nii et nüüd nad küll 

saavad ringi liikuda, kuid nad on olemuselt väga „füüsilised.“ See kõlab nagu 

vastuolu, kui nad elavad astraalis ja taolistes kohtades, kuid kes ütleb, et nad 

elavad kõrgemas dimensioonis/tiheduses? Mis siis, kui nad elavad madalamas, 

isegi füüsilisemas kui meie oma? Ka astraal on tohutu, vähemalt meie piiratud 

vaatenurgast vaadatuna, ning ka sellel on erinevad tihedused ja dimensioonid.  

Üldiselt eelistavad Ülemvalitsejad siin mitte kehastuda. Nad tahavad, et meie 

teeksime nende eest selle töö ära (mida me ka teeme igapäevaselt), et nad 

saaksid hiljem meid toimuvas süüdistada. Nad tahavad võtta hoiaku:“Seda ei 

teinud meie. Inimesed tegid seda ise.“ 

 

Küsimus 5: Kas maagia rakendamine on ohtlik? Kristlased on selle vastu ja 

inimesed, kes seda kasutavad, käituvad sageli imelikult.  

Kommentaar: See sõltub sellest, mida te maagia all mõtlete. Meie, inimesed, 

kipume nimetama maagiaks kõike, mida tavaliselt ei tajuta 4% Universumina 

(5 meelt/nähtav valgus). Maagia võib olla ohtlik, kui me ei tea, mida me teeme 

ja ei mõista tagajärgi. Seetõttu võib Crowley’ maagia ehk magick ja muu selline, 

kus on kaasatud pentagrammid ja ringid koos pitsatite/märkide ja sümbolitega, 

olla väga ohtlik. Tavaliselt kutsuvad inimesed, kes sellist magick’ut rakendavad, 

astraalist esile deemoneid ja olemeid ning kasutavad neid oma füüsiliste 

vajaduste ja saavutuste jaoks. Kuigi kohale kutsutud olem teinekord kuuletub, 

ei tule selline asi hinda maksmata. Olem tahab teilt tulevikus midagi tagasi 
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saada ja kui see tulevik saabub, ei ole maagia läbiviija enam selle tehingu üle nii 

õnnelik. Paljud inimesed, kes hakkavad selliseid asju näppima, võivad seda teha 

spirituaalsest uudishimust, kuid sageli, vastupidiselt sellele, mida nad arvavad, 

mida rohkem nad selle asjaga tegelema hakkavad, seda füüsilisemaks nad 

muutuvad.  

Meie meele ja mõtetega loomine on homo sapiensi seisukohalt samuti „maagia“, 

kuigi see tegelikult ei ole seda. See on meie loomulik seisund. Kahjuks on see, 

mis on meie kui 3-UC’de jaoks loomulik, meie jaoks praegu maagia, kui elame 

teadmatuses Maatriksi sees. 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreon’is aadressil https://patreon.com/wespenre . Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimistööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreon’is täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi! 

 

https://patreon.com/wespenre

